



COMUNE DI CAGLIARI

Servizio Cultura e Spettacolo
Ufficio Programmazione Attività Culturali e Teatri

LUNGOMARE S. E.LIA:

***AREA PER SPETTACOLI E GRANDI EVENTI
ALLESTIMENTO ANNO 2017***

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

DOTT. ALESSANDRO COSSA

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

DATA	AGG.	SCALA	ELABORATO
Febbraio 2017			C

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 AA.000001	Noleggio per tutta la durata della stagione, compreso montaggio e smontaggio, di Struttura Layer per palco delle dimensioni non inferiori a m. 15,20 x m. 17,60 x h = 1,40 m., muri ... le norme al fine dell'ottenimento del parere positivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LL.P.S. SOMMANO a corpo					1,00 1,00	18.000,00	18.000,00
2 AA.000002	Trasporto, montaggio, smontaggio e trasporto da e a magazzino, di tribuna di proprietà dell'Amministrazione Comunale di Cagliari, di 1.182 posti, completa di noleggio della chiusa ... alle norme al fine dell'ottenimento del parere positivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LL.P.S. SOMMANO a corpo					1,00 1,00	19.500,00	19.500,00
3 AA.000003	Ulteriore smontaggio, trasporto A/R nei luoghi indicati dal Direttore del Servizio, e rimontaggio all'interno dell'Arena Grandi Eventi di tutto ciò previsto nella Voce AA.000001..... La presente voce sarà liquidata solo in caso di fornitura e in base ai quantitativi effettivamente erogati. SOMMANO a corpo					1,00 1,00	14.000,00	14.000,00
4 AA.000004	Noleggio per tutta la durata della stagione, compreso il montaggio e smontaggio, di torre Layer grande con un'altezza di 12 m. completa di grattugie ai piani e sul piano di calpestio le norme al fine dell'ottenimento del parere positivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LL.P.S.. SOMMANO cadauno					1,00 1,00	3.150,00	3.150,00
5 AA.000005	Noleggio per tutta la durata della stagione, compreso il montaggio e smontaggio, di torre Layer piccola con un'altezza di 10 m. completa di piano di calpestio, zavorre, calcoli e ... le norme al fine dell'ottenimento del parere positivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LL.P.S.. SOMMANO cadauno					8,00 8,00	450,00	3.600,00
6 AA.000006	Noleggio per tutta la durata della stagione, compreso il trasporto, il montaggio e lo smontaggio, di strutture uso BAR, plafoniere fluorescenti interne, allacci elettrici, idrici e fognari e compreso ogni altro onere per dare il tutto perfettamente funzionante, certificato e conforme alle norme al fine dell'ottenimento del parere positivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LL.P.S.. Dimensioni m. 8,0 x 4,0 x h 2,40. SOMMANO cadauno					2,00 2,00	2.500,00	5.000,00
7 AA.000007	Noleggio per tutta la durata della stagione, compreso il montaggio e smontaggio, di un container per servizi igienici composto da almeno quattro WC più almeno due lavabi, oltre ad ... ivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LL.P.S.dimensioni nette non inferiori a m. 6.00x2.50xh2.40. zona pubblico zona artisti SOMMANO cadauno					4,00 1,00 5,00	3.300,00	16.500,00
	A RIPORTARE							79.750,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIOEN DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							79.750,00
8 AA.00008	Noleggio per tutta la durata della stagione, compreso il montaggio esmontaggio, di container uso Biglietteria completi di scrivanie e sedie, appendiabiti ecc. Tutti condizionati ... sitivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LL.P.S. Dimensioni interne nette m. 6,0 x 2,5 xh 2,40 SOMMANO cadauno					1,00 1,00	2.300,00	2.300,00
9 AA.00009	Noleggio per tutta la durata della stagione, compreso il montaggio e smontaggio di container uso spogliatoio/camerino artisti-staff completi di sedie, appendiabiti ecc. Tutti con ... vo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LL.P.S. Dimensioni interne nette m. 6,0 x 2,5 x h 2,40. zona artisti SOMMANO cadauno					6,00 6,00	2.300,00	13.800,00
10 AA.00010	Noleggio per tutta la durata della stagione, compreso il montaggio e smontaggio, di container uso doccia con 2 settori suddivisi per sesso ognuno dei quali sarà dotato di N.3 doccie ... della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LL.P.S. Dimensioni nette interne non inferiori a 6.00x2.50xh2.40 m. zona artisti SOMMANO cadauno					1,00 1,00	3.300,00	3.300,00
11 AA.00011	Noleggio per tutta la durata della stagione, compreso il montaggio e smontaggio, di container uso ufficio completi di tre scrivanie e sedie, appendiabiti ecc. Tutti condizionati e ... sitivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LL.P.S. Dimensioni interne nette m. 6,0 x 2,5 x h 2,40 SOMMANO cadauno					1,00 1,00	2.300,00	2.300,00
12 AA.00012	Noleggio per tutta la durata della stagione, compreso il montaggio e smontaggio, di sedie agganciami! per la platea compresa certificazione materiali e compreso ogni altro onere ... conforme al fine dell'ottenimento del parere positivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LL.P.S. SOMMANO cadauno					300,00 300,00	3,00	900,00
13 AA.00014	Noleggio per tutta la durata della stagione, compreso il montaggio e smontaggio, di container Manager con doccia, bagno, satollino condizionato con pompa di calore e con plafonier ... del parere positivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LL.P.S. dim. inteme 6.0 x 2.5 x h 2.40 m. SOMMANO cadauno					1,00 1,00	3.225,00	3.225,00
14 AA.00017	Noleggio, per tutta la durata della stagione, di N.2 Bi-gruppo elettrogeno delfa potenza Totale, per ogni Bi-gruppo, di 550 KVA (275 + 275) Tensione 400 V trifase con centro stel ... lle norme al fine dell'ottenimento del parere positivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LL.P.S. SOMMANO a corpo					1,00 1,00	20.400,00	20.400,00
15 AA.00018	Noleggio per tutta la durata della stagione, compreso il montaggio e smontaggio, di Impianto elettrico comprendente a) Noleggio di quadro generale di Power Box da 400 A per distri ... normative al fine dell'ottenimento del parere positivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LL.P.S. SOMMANO a corpo					1,00 1,00	27.500,00	27.500,00
	A RIPORTARE							153.475,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIOEN DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							153.475,00
16 AA.000019	Trasporto da e a magazzino Comunale, compreso il montaggio e smontaggio per ogni spettacolo, delle tranenne di proprietà dell'Amministrazione Comunale secondo le indicazioni del Direttore dei Lavori. SOMMANO m					1,00 1,00	700,00	700,00
17 AA.000024	Realizzazione e noleggio, per tutta la durata della stagione degli spettacoli, di muri Layer per divisione della zona spettacolo da quella pubblico comprendente struttura Layer pe ... norme al fine dell'ottenimento del parere positivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LL.P.S. SOMMANO a corpo					1,00 1,00	3.900,00	3.900,00
18 AA.000025	Noleggio, per tutta la durata della stagione degli spettacoli di monoblocco per cabina elettrica, compreso ogni onere per dare il tutto perfettamente utilizzabile, certificato e conforme al fine dell'ottenimento del parere positivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LLP.S. SOMMANO a corpo					1,00 1,00	2.000,00	2.000,00
19 AA.000027	Realizzazione e noleggio di ulteriore impianto luci di servizio zona palco, attraverso un incremento di 16 corpi illuminanti, una maggiore lunghezza dei cavi dovuti ad eventuali mo ..." conforme al fine dell'ottenimento del parere positivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LLP.S. SOMMANO a corpo					1,00 1,00	5.500,00	5.500,00
20 AA.000028	Fornitura e posa in opera di non meno di N.40 cartelli di segnalazione sicurezza e N. 20 plafoniera con lampada al neon da posizionare sui varchi pedonali con relativo pittogramma e secondo le indicazioni del Direttore dei Lavori Servizio e le richieste da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale. SOMMANO a corpo					1,00 1,00	1.750,00	1.500,00
21 AA.000029	Prestazione operaio specializzato richiesta Commissione Comunale e/o Provinciale LL.P.S. SOMMANO ora					15,00 15,00	35,00	525,00
22 AA.000030	Noleggio, per tutta la durata della stagione, montaggio e smontaggio di n. 1 struttura gazebo da installare nella zona dei camerini artisti e staff, costituita da gazebo di dimensioni 8x8 m.. con struttura in alluminio e teli (in classe ex I), pedanato e conforme al fine dell'ottenimento del parere positivo da parte della Commissione Comunale e/o Provinciale per i LLP.S. SOMMANO cadauno					1,00 1,00	5.500,00	5.500,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							173.100,00
	TOTALE euro							173.100,00